God has no need of our gifts (Ps. 15:2); the most acceptable thanksgiving to His loving heart is for us to esteem His benefits, to receive them with desire and fervor,¹⁷ and to employ them in His honor with fidelity and zeal. Therefore the priest returns thanks for the heavenly bread of life by extending his hand for new gifts, the chalice of salvation.¹⁸ At the same time his heart overflows with grateful sentiments of divine praise and glorification, and he is animated with unshaken confidence toward God that he shall find in the chalice salvation, safety, redemption. The Lord has prepared the

¹⁶ Subsistens aliquantulum in considerandis bonis, quae cum sacratissimo Christi corpore accepit, in eam postea sententiam magno effectu erumpit: *Quid retribuam Domino pro omnibus, quae retribuit mihi?* cum in hoc solo Sacramento omnia contineantur, eo quod sit summum bonum, in quo omnia bona latent. Et sacrum Calicem accipiens, quasi respondeat sibi interroganti: *Calicem, inquit, salutaris accipiam et nomen Domini invocabo.* Sanguinem scilicet pretiosissimum, qui in hoc salutis meo Calice continetur, accipiam in gratiarum actionem pro innumeris bonis, quae cum sanctissimo suo Corpore mihi est largitus. Et quoniam cum ipso Sanguine eadem bona recipio, ac propterea est singulare omnino beneficium, pro utroque laudabo semper sanctum ejus nomen et cupio, ut totus mundus ipsum laudet ac benedicat et cum Angelorum hierarchiis novum illud canticum cantet in honorem hujus sacrificii, quod ejus mortem repraesentat: "Dignus est Agnus, qui occisus est (et hic immolatus) accipere virtutem et divinitatem et sapientiam et fortitudinem et gloriam et honorem et benedictionem in saecula saeculorum. Amen" (Apoc. 5:12). (De Ponte, *De christian. hom. perfect.*, IV, tr. II, chap. 14.)

¹⁷ Prima gratitudo et gratiae repensio est beneficium gratanter (*with joy*) recipere (Dion. Carthus., *In Ps.*, 102:2).

¹⁸ Ad sacra mysteria celebranda trahat te gratiarum actio pro omnibus beneficiis temporalibus et spiritualibus tibi et aliis impensis, cum nihil habeamus Deo retribuere pro omnibus quae retribuit nobis, aliud quam calicem salutaris accipere et sacrificare hostiam laudis (Ps. 115:3 f.), i.e. Jesum Christum (S. Bonav., *Tr. de praep. ad Miss.*, I, §4, n. 15).

Eucharistic table against all that afflict us (Ps. 22:5); in this joyful banquet lies the mystery of strength and fortitude, by which the faithful soul victoriously bears all exterior and interior trials and triumphs gloriously over Satan, the world, and the flesh.